РАСПОРЯЖЕНИЕ От 27.07..2017 г № 24 Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг
ПРОЕКТ
АДАРАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.07..2017 г     № 24

Об утверждении технологических
схем предоставления  муниципальных услуг

         В соответствии с дополнительным соглашением №1 от 05.04.2017 года к соглашению о взаимодействии между областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Винниковского сельсовета Курского района от 09.12.2016 г №15/16
         1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг (прилагаются).
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области Лиферову Т.Д.
        3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                                    И.П. Машошин